
入札結果情報≪電子入札≫
入札 ※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする

令和6年11月28日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 電気 寺井地区公民館　脱炭素化（LED照明）改修工事 能美市寺井地区公民館 照明器具更新　N＝773か所 108,700,000 105,000,000 秋田・ヒカリ特定建設工事共同企業体 R7.6.27 1 まち整備課

2 一般競争入札 工事
とび
土工

健康ロード旧駅名看板設置工事 能美市一円 看板設置 N=19箇所 13,440,000 12,364,800 （株）近江産業 R7.8.22
9

(10)
まち整備課

3 一般競争入札 工事 管 辰口学校給食センター冷温水ポンプ等更新工事 能美市立辰口学校給食センター
冷温水ポンプ更新　　Ｎ＝２台
冷却水ポンプ更新　　Ｎ＝２台

5,440,000 5,300,000 アムズ（株）能美営業所 R7.3.28 2 教育総務課

4 一般競争入札 工事 解体 福岡小学校プール解体工事 能美市立福岡小学校 屋外プール解体工事　A=813㎡ 11,560,000 11,400,000 （株）山本組（正） R7.2.21 2 教育総務課

5 一般競争入札 工事 舗装 能美根上駅東口駐車場整備工事（舗装） 能美市大成町地内 アスファルト舗装　A=1,110m2 6,230,000 5,860,000 太陽工業（株） R7.3.31 7 管財課

6 指名競争入札
測量
設計

建築
設計

寺井中学校講堂改修工事実施設計業務委託 能美市立寺井中学校 外壁改修　N=1式 1,170,000 1,140,000 （株）山岸建築設計事務所 R7.2.14 8 まち整備課

令和6年11月26日～11月27日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年11月28日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 造園
令和６年度根上海岸松くい虫駆除（秋伐倒）
業務委託

能美市根上地区 松くい虫駆除　V=50.50ｍ3 2,109,000 2,050,000 高畑庭苑 R7.2.28 4 農林課

令和6年11月26日～11月27日
能美市


